



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2023 г.

г.Ставрополь

№ 688-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 563-п «О некоторых мерах по реализации Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 563-п «О некоторых мерах по реализации Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Ставропольского края от 20 декабря 2021 г. № 659-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

для постановления Правительства
выпуска документов
Ставропольского края

от 22 ноября 2023 г. № 688-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 563-п «О некоторых мерах по реализации Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1. В пункте 1 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

2. В пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3. В Порядке межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти Ставропольского края при реализации Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

3.1. В заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.2. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края (далее – органы исполнительной власти края)» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края (далее – исполнительные органы края)».

3.3. В пункте 4:

3.3.1. В абзаце первом слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

3.3.2. В абзаце втором слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

3.4. В абзаце первом пункта 5 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

3.5. В пункте 6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.6. В абзаце первом пункта 7 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

3.7. В пункте 23 цифры «60» заменить цифрами «30».

3.8. В абзаце первом пункта 24:

3.8.1. Слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган».

3.8.2. После слов «проведение конкурса» дополнить словами «или конкурса в электронной форме».

3.9. В пункте 27 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

3.10. В пункте 29 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган».

3.11. В пункте 31 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

3.12. Дополнить пунктом 31¹ следующего содержания:

«31¹. Акт о результатах контроля в течение 2 календарных дней со дня его составления направляется исполнительным органом края, заключившим от имени Ставропольского края соглашение о государственно-частном партнерстве, в уполномоченный орган и подлежит размещению последним в течение 5 календарных дней с даты получения данного акта (за исключением случая, если сведения об объекте соглашения о государственно-частном партнерстве составляют государственную тайну или данный объект имеет стратегическое значение для обеспечения обороноспособности и безопасности государства) на официальном сайте уполномоченного органа и инвестиционном портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

3.13. В абзаце первом пункта 37 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

3.14. В пункте 38 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

3.15. В абзаце первом пункта 39 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.16. В пункте 41 слова «своем официальном сайте» заменить словами «официальном сайте уполномоченного органа».
